
 

 
 

 

2018年 9月 

 

 

 
謹 啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、この度、下記製品の製造販売承認を取得いたしましたのでご案内申し上げます。 
今後とも、一層のご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

謹白 
 

 
 

記 
 

 

 製品名 ︓ケトプロフェンパップ XR120㎎「テイコク」 
 

 包装規格 ︓ 70枚（7枚×10袋） 
 280枚（7枚×40袋） 

 

 発売日 ︓決まり次第ご案内いたします。 
 

以上 

 
 

 

製造販売承認取得のご案内 


